



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RÅDHUSPARKEN ØRUM APS**

**FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2021

---

Anders Lund

**CVR-NR. 31 75 39 02**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RÅDHUSPARKEN ØRUM ApS Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 75 39 02 Stiftet: 10. september 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Anders Lund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med byggeri, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 270 tkr. anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet ejere og finansieringsform, hvilket afspejles af balanceposterne.

### Sammenligningstal

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år dækkede 12 måneder, mens indeværende år er en omlægningsperiode på 18 måneder.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.192.848</b>	<b>810.541</b>
Personaleomkostninger.....	1	-80.176	0
Af- og nedskrivninger.....		-83.694	-52.818
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.028.978</b>	<b>757.723</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-378.791	-398.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>650.187</b>	<b>359.323</b>
Skat af årets resultat.....	3	-380.556	-90.662
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>269.631</b>	<b>268.661</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		269.631	268.661
<b>I ALT</b> .....		<b>269.631</b>	<b>268.661</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		16.251.620	16.335.314
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.251.620	16.335.314
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.251.620</b>	<b>16.335.314</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	220.000
Andre tilgodehavender.....		0	256.990
Tilgodehavender.....		0	476.990
Likvide beholdninger.....		232.361	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>232.361</b>	<b>476.990</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.483.981</b>	<b>16.812.304</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.526.467	1.256.836
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.651.467</b>	<b>1.381.836</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		8.700.533	1.939.154
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.185.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	521.334
Anden gæld.....		0	5.020.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.700.533	12.665.897
Gæld til pengeinstitutter.....		486.300	986.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.249.139	0
Selskabsskat.....		49.852	90.662
Anden gæld.....		301.504	1.672.762
Periodeafgrænsningsposter.....		22.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.131.981	2.764.571
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.832.514</b>	<b>15.430.468</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.483.981</b>	<b>16.812.304</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	1.256.836	1.381.836
Forslag til resultatdisponering.....		269.631	269.631
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.526.467</b>	<b>1.651.467</b>

## NOTER

	2019/20	2018/19	Note	
	kr.	kr.		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	79.987	0		
Pensioner.....	189	0		
	<b>80.176</b>	<b>0</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	116.127	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	262.664	398.400		
	<b>378.791</b>	<b>398.400</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160.556	90.662		
Regulering af udskudt skat.....	220.000	0		
	<b>380.556</b>	<b>90.662</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019.....		17.606.030		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>17.606.030</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		1.270.716		
Årets afskrivninger .....		83.694		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>1.354.410</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>16.251.620</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2009
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	9.186.833	486.300	8.994.300	2.295.154
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	5.185.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	0	0	521.334
Anden gæld.....	0	0	0	5.020.000
	<b>9.186.833</b>	<b>486.300</b>	<b>8.994.300</b>	<b>13.021.897</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Property & Dreams Saturnvej ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 9.500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.252 tkr.
